*Plantago Psyllium?* Herb. aegypt. un. it. n. 172 — et *P. longestyla* Presl.

*Osyris lanceolata* Steud. et Hochst. in herb. alg. un. it. — est *O. quadrifida* Salzm. herb. ting.

*Eelypta erecta* Sieb. herb. mart. suppl. n. 204 — est *Acanthospernum xanthioides* Cand.

*Eelypta erecta* Sieb. herb. aegypt. — est nova hujus generis species: *E. angustifolia* Presl.

*Ambrosia maritima* Sieb. fl. mart. n. 214 — est *A. artemisiaefolia* Lin.

*Bidens* Sieb. fl. mart. n. 330 — est *B. pilosa* Lin.

*Verbesina mutica* Sieb. fl. mart. n. 199 — est *Melampodii* species; an *M. americanum* Lin.?

*Gonyza tiliaefolia* Tausch in Sieb. fl. maur. ed. 1. suppl. n. 26 — est verosimiliter *Vernoniae* species.

*Mikania amara* Sieb. fl. mart. suppl. n. 100 — est *Eupatorii* spec. ser. I. *imbricata*, et verosimiliter *E. punctatum* Lam., quamquam cum *E. macrantho* Sw. satis bene convenit.

Sieb. fl. mart. n. 191 — est *Eupatorii* quaedam species.

*Eupatorium condensatum* Reichenb. in Sieb. fl. Trin. n. 17 — est *Adenocyclus condensatus* Lessing, Cand.

*Eupatorium menthaefolium* Poepp. pl. cub. — est *Vernonia menthaefolia* Lessing.

*Aster phlogifolius* Poeppig pl. exs. bor. am. — est *A. patens* Ait.

*Conyzza ambigua* Sieb. herb. mart. suppl. n. 21 — a specie homonyma diversissima est; an alia novaque *Conyzae* species? an revera *Asterea*?

*Conyzza* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 334 est *Cylindrocline Commersonii* Cass. Less. Cand. Clar. Tausch hanc stirpem *Lepidopogon Ponae* nominavit et patriam in Europam transtulit.

*Baccharis semiserrata* Sieb. fl. maur. ed. 1. n. 117 — in Candolii prodromo non obvenit, an alia species jamjam cognita?

*Baccharis serratifolia* Sieb. herb. mart. n. 195 — nullomodo ad genus *Baccharis* et ad *Astereas*, sed ad *Senecioneas* pertinet; cuidam tamen generi accomodata species satis exquisita, nescio, cum capitula nondum evoluta, indagationem frustraneam reddunt; an *Neurolaena lobata* Brown? (vide Sloane 1. t. 152. f. 4, et Plum. ed. Burm. t. 96).

*Inula undulata* Sieb. herb. aeg. — est *Francoeria crispa* Cass.

*Inula* spec. Herb. arab. sin. un. it. n. 293 — est *Francoeria crispa*.

*Santolina fragrantissima* Herb. arab. un. it. n. 11 — est *Francoeria crispa* Cass.

*Inula crispa* Sieb. herb. aeg. — est *Pulicaria undulata* Cand.

*Buphthalmum graveolens* Herb. arab. un. it. n. 719 — est nova *Asterisci* species:

*A. Schimpri* Presl, non obstante assertione clar. Candollii, qui hanc speciem pro *A. graveolente* declaravit, et verum *A. graveolentem* in Herb. aegyptiaco un. it. sub numero 507 obvenientem nomine *Cervanae pratensis* distinctissimae designavit.